Madani tidak dapat membuktikan dalil-dalilnya yang menyatakan Para 

Tergugat telah melakukan perbuatan melawan hukum. 

3. Akibat hukum dari ditolaknya gugatan Penggugat untuk seluruhnya yaitu 

mengakibatkan Penggugat haruslah dihukum membayar biaya perkara 

sebesar Rp. 1.994.000,- (satu juta sembilan ratus sembilan puluh empat 

ribu rupiah) dan Penggugat tidak dapat mengajukan gugatan baru ke 

Pengadilan Negeri Bangkinang, namun dapat mengajukan upaya hukum 

Banding ke Pengadilan Tinggi terhadap putusan majelis hakim tersebut. 

Kemudian Para Tergugat juga dapat mengajukan upaya hukum banding ke